参加チーム指導者各位                             2022年 4 月 25 日

                          U-8 交流試合の詳細について

いつもお世話になっております。

5 月 3 日 U-8 交流試合のスケジュール詳細をご案内いたします。

当日もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

日時：2022 年 5 月 3 日（火・祝）

場所：みきぼうパークひょうご第 1 球技場（天然芝）西側コート

参加チーム：中崎マリンブルー、但馬南 SS、旭 FC ジュニア、パルセイロ稲美 FC、新多聞 SC

キックオフ 審判

① 9:40 10分ハーフ 新多聞 対 旭ジュニア 相互

➁ 10:10 10分ハーフ 中崎マリンブルー 対 パルセイロ稲美 相互

➂ 10:40 10分ハーフ 旭ジュニア 対 但馬南 相互

④ 11:10 10分ハーフ 新多聞 対 中崎マリンブルー 相互

⑤ 11:40 10分ハーフ パルセイロ稲美 対 但馬南 相互

⑥ 12:40 10分ハーフ 旭ジュニア 対 中崎マリンブルー 相互

⑦ 13:10 10分ハーフ 但馬南 対 新多聞 相互

➇ 13:40 10分ハーフ パルセイロ稲美 対 旭ジュニア 相互

➈ 14:10 10分ハーフ 中崎マリンブルー 対 但馬南 相互

➉ 14:40 10分ハーフ 新多聞 対 パルセイロ稲美 相互

対戦カード

昼休憩（30分）

＜連絡事項＞

１，試合は 8 人制、10 分ハーフ（10 分-5 分-10 分）で予定しておりますが、指導者間で

  話し合って試合人数を変更していただいても結構です。

２，当日、雨天決行の予定ですが、荒天、警報が発令された場合は中止とし、午前７時に

各チーム代表者へ連絡を致します。

３，グラウンド使用料協力金として１チーム 1300 円徴収にご協力お願い致します。

４，審判は１人審判とし、対戦カード左側チームが前半、右側チームが後半でお願い致します。

５，キックオフ前、試合終了時の選手整列、挨拶は行いません。

６，新型コロナ対策（飛沫感染防止）のため、審判は電子ホイッスルの使用を推奨します。

７，その他ご要望等ありましたら、当日ご相談ください。

＜注意事項＞

１，グラウンド内でのウォーミングアップ、ボールの使用は禁止とし、グラウンド外のアップ場

（人工芝）をご使用ください。

２，球技場周辺の通路、公園の芝生ではボールの使用はしないでください。

３，グラウンド内での飲料水は水のみでお願い致します。

４，ゴミは各チームでお持ち帰りください。

５，喫煙は所定の場所で行ってください。

６，駐車台数に制限はありません。球技場に隣接する無料駐車場をご利用ください。

７．大会中に発生した事故・傷害については、一切責任を負えません。

＜新型コロナウイルス感染症予防対策について＞

・ご来場にあたっては、選手、指導者、保護者の事前の検温をお願い致します。

・発熱（37.5℃以上）、風邪症状、味覚及び嗅覚異常のある方はご参加をご遠慮ください。

・ベンチでは選手、指導者はマスクを着用してください。

・各チーム会場到着及びグラウンド退出時はこまめな手洗い、消毒液による手指の消毒、うがい

等をお願い致します。

・保護者の観戦では、マスクの着用、約 2 メートルの距離を保ち、ソーシャルディスタンスにご

協力ください。

新多聞 SC 2 年生監督

高原 陽一

携帯：090-9166-3476